
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.08.2013 № 111 

 

с. Кудельный Ключ 

 

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № - 131 ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Федеральным Законом от 07.12.2011 № 416 ФЗ  «О водоснабжении и водоотведении» и 

Уставом Кудельно – Ключевского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить на территории Кудельно – Ключевского сельсовета Тогучинского 

района Новосибирской области гарантирующую организацию по водоснабжению и 

водоотведению МУП «Ключевское», адрес местонахождения с. Кудельный Ключ 

ул. Центральная, 6. 

2. Определить зоной деятельности по водоснабжению и водоотведению территорию 

Кудельно – Ключевского сельсовета. 

3. Обязать МУП «Ключевское»: 

 В своей деятельности по эксплуатации систем водоснабжения и водоотведения, 

расположенных на территории  Кудельно – Ключевского сельсовета, руководствоваться 

Федеральным Законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и 

водоотведении»; 

 обеспечить холодное водоснабжение и (или) водоотведение абонентам, объекты 

капитального строительства которых присоединены в установленном порядке к сетям 

водоснабжения и водоотведения, эксплуатируемым МУП «Ключевское»; 

4. Направить настоящее постановление в адрес МУП «Ключевское»; 

5. Опубликовать настоящее постановление в «Кудельно – Ключевском Вестнике»; 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования); 

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                                  П.И.Самодумов 

 
 

 

 

 

 

 



 

 
 


